OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie

z dnia 24 marca 2019 .

Na podstawie uchwaty Nr 111/85/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zarzgdzenia wyboréw
do Rad Osiedli w Gminie Miasto Szczecin, uchwaty Nr XXIX/768/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r.
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2866), z pézn.
zm - Miejska Komisja Wyborcza podaje dane o kandydatach na czionkéw Rady Osiedla

WARSZEWO obejmujacej mandatéw: 15
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BURAK
CYDZIK

GACA
GREGORCZYK
JANICKI
KADLUBOWSKI
LEMM
LIKTORAS
MIKOLAJCZYK
OBUCHOWICZ
OBUCHOWICZ
PIETRUSEWICZ
RACHUTA
RUSIECKI
SMENTEK
SZNEIDER
WIELGOSZ
WISNIEWSKI
WYBRANIEC

Imie

Andrzej Jézef

Matgorzata Genowefa

Joanna Marzena
Marcin Andrzej
Krzysztof
tukasz Pawet
Jakub Edmund
Maria

Dariusz Jacek
Magdalena Elzbieta
Rafat

Stanistaw
Barbara

Marek Andrzej
Anna

Marcin Rafat
Piotr Stanistaw
Krzysztof

tukasz

wiek

68
62
41
38
27
29
36
44
49
36
44
76
53
60
50
31
45
56
38

Zawod
inzynier

technik ekonomista

marketing i sprzedaz

politolog, specjalista ds. marketingu
pracownik administraciji

urzednik

logistyk

nauczyciel

ekonomista

ekspert ds. zarzgdzania

architekt

emeryt

nauczyciel

operator maszyn numerycznych
architekt urbanista

architekt urbanista

elektryk

ekonomista

urzednik

Termin wyboréw: 7 kwietnia 2019 r. — w godz. 9.00 — 20.00

Siedziba Osiedlowej Komisji Wyborczej:

Rada Osiedla Warszewo, ul. Szczecinska 12

Zasady gtosowania:
1. Wyborca stawia znak ,X” (dwie przecinajgce sig linie w obrebie kratki) na karcie do glosowania w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatéw, na ktérych gtosuje.
2. Aby gtos byt wazny wyborca moze postawi¢ znak ,X” przy nazwiskach nie wiecej niz 8 kandydatéw.

3. Wyborca moze gtosowac¢ na mniejszg liczbe kandydatéw.

4. Glos uwaza sie za niewazny jezeli na karcie do glosowania umieszczono znak ,X” przy wigkszej liczbie kandydatéw niz 8

5. Jezeli na karcie do glosowania wyborca nie umiescit znaku ,X” przy nazwisku zadnego kandydata jego gtos uwaza sie za niewazny.

Przewodniczaca Miejskiej Komisji Wyborczej
(-) Urszula Panka



